
,.

""

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

• •
SETTORE 5° - SVILUPPO ECONOMICO

51"- DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
N reg. generale del 1 AGO 2014
N .4'"reg. settore del z.. ~ ~ o?-,. ZO II,
Oggetto: liquidazione alla ditta "C.R.E.SOFT S.n.C di Catalfo Gaetano" della fatture n° 46/014 CIG n.
5534244A9D

IL CAPO SETTORE

PREMESSO che il Comune di Leonforte si è dotato nel corso degli anni del sito istituzionale www.comune.leonforte.en.it nel
quale confluiscono tutte le notizie inerenti l'Ente per una maggiore visibilità dell'Ente medesimo awalendosi degli strumenti
di comunicazione più attuali e recenti nonché di una rete informatica;
CHE con propria determina n° 871 del 31/1212013 si è proweduto all'impegno delle somme necessarie per il mantenimento
della rete telematica;
CHE inoltre si è dotato di idonea piattaforma per ospitare l'Albo Pretorio nonché delle P.E.C. necessarie per le
comunicazioni ufficiali tra gli Enti;
CONSIDERATO che per lo sviluppo ed il perfetto funzionamento di quanto suesposto è necessario mantenere in perfetta
efficienza i computer deputati a tale scopo;
CHE recentemente si sono verificati alcuni guasti ad alcuni componenti dei suddetti computer i quali hanno richiesto un
pronto e tempestivo intervento tecnico di riparazione con sostituzione di alcuni componenti onde evitare l'interruzione del
servizio web del Comune;
CHE, inoltre, per un migliore e più proficuo lavoro di sviluppo si è proweduto a migliorare alcune caratteristiche dei computer
di cui sopra nonché a dotare l'ufficio di ulteriori attrezzature informatiche;
ATTESO che la ditta "C.R.E.SOFT S.n.C di Catalfo Gaetano" opportunamente contattata si è spesa per un rapido intervento
nonché per l'immediata fornitura di quanto necessario;
VISTE la fattura n° 46 del 29.05.2014 acclarata al n° 10785 del 30/05/2014 della ditta in oggetto per !'importo di € 500,00;
ACQUISITO il CIG con la summenzionata Determina 871/2013
VISTO il vigente regolamento comunale di acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23, nonché lo Statuto
Comunale;
VISTO l'art.107 del d.lgs 267/2000,
VISTO il regolamento di contabilità,

DETERMINA

Imp. N. 1907/2013

1. di liquidare per le motivazioni espresse in narrativa alla ditta "C.R.E.SOFT S.n.C di Catalfo Gaetano" la fattura n° n° 46
del 29.05.2014 per l'importo di €. 500,00;;

2. di autorizzare il Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento per l'importo di €.500,OO a favore
della ditta "C.R.E.SOFT S.n.C di Catalfo Gaetano"di Leonforte tramite bonifico bancario sul C.C.B. IBAN IT 61 C 08954
83590 010000101819, B.C.C "La Riscossa" di Regalbuto, Ag. di Assoro con imputazione della spesa quanto ad €.
343,99 al tit. 1 ,funz. 01 Serv.01, interv. 02 ex cap 155, bilancio 2013 gestione residui, giusti impegno operato con
determina n° 871/2013 quanto ad €. 156,01 al tit. 1 , funz. 01 Servo 01, interv. 02 ex cap 155, bilancio 2012 gestione
residui, giusti impegno operato con determina n° 862/2012 ;

3. di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del servizio finanziario ai
sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolam to di contabilità;

http://www.comune.leonforte.en.it

	00000001

